
 

Drodzy Rodzice i Kochane Dzieci! 

Przypominam, że cały czas realizujemy Międzynarodowy Projekt 

Czytelniczy „Magiczna Moc Bajek”, w ramach którego co miesiąc 

wykonujemy różnego rodzaju zadania na temat wybranej, uprzednio 

wysłuchanej przez dzieci bajki. Niestety przez najbliższy czas nie 

mamy możliwości wykonywania zadań projektowych w przedszkolu, 

dlatego też gorąco zachęcamy Państwa do realizacji projektu wraz z 

waszymi pociechami w domu. Prosimy o zaglądanie do zakładki ”Praca 

z dzieckiem w  domu”  -„Magiczna Moc Bajek”. Tam będą 

zamieszczane ciekawe zadania do zrealizowania. Zachęcamy do 

wysyłania fotorelacji z realizacji zadań na następujący adres: 

dorota1979@vp.pl 

Wasze zdjęcia będą przesyłane do organizatorów projektu. 

Dziękujemy i czekamy! 

 

Poniżej przedstawiamy Państwu kilka propozycji do zrealizowania z 

dziećmi w domu: 

1. „Najpiękniej czyta moja mama i mój tata”. Przed nami 

kontynuacja kolejnej bajkowej propozycji na wspólne rodzinne 

zabawy. Wszyscy pragniemy, aby dzieci wyrosły na mądrych, 

dobrych i szczęśliwych ludzi. Jest na to prosty sposób – 

czytajmy dzieciom! Potrzeba kontaktu z książką nie powstaje u 

dziecka spontanicznie, dlatego musi ją wzbudzić nauczyciel lub 

rodzic. Dlatego gorąco zachęcamy do codziennego czytania 

dzieciom. 
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2. Piosenka „Magiczna Moc Bajek”. W ramach Międzynarodowego 

Projektu Magiczna Moc Bajek, autorki projektu przygotowały dla 

wszystkich muzyczną niespodziankę- projektową piosenkę, którą 

można bezpłatnie pobrać i wysłuchać pod następującym 

linkiem:https://blizejprzedszkola.pl/magiczna-moc-bajek-piosenka-pd-

mp3,3,8916.html#.  Zachęcamy Was do wspólnego śpiewania. Z 

radością będziemy podziwiać rodzinne muzykowanie.  
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3. Dzień Bibliotekarza – zachęcamy do składania życzeń poprzez 

wykonanie laurki z bajkowymi życzeniami. 

 



4. „Obcy-nieznajomy” – realizacja VIII modułu (maj 2020).Mimo 

trudnej, nowej sytuacji pragniemy, aby przesłanie Projektu trwało 

nadal. Zapraszamy  Rodziców i Dzieci do realizacji ostatnich w tym 

roku szkolnym projektowych zadań. 

 

 



Na zakończenie proponujemy Państwu i Dzieciom wysłuchanie 

pięknej i mądrej bajki "Muzyka przyjaźni" autorstwa Anny Bomby. 

Życzymy miłego i przyjemnego słuchania. Bajka jest dostępna na 

YouTubie  pod następującym linkiem: 

https://www.youtube.com/watch?v=w3oDq9lsmFw 

Pamiętajmy, że przyjaźń z książką to przyjaźń na całe życie, dlatego 

czytajmy dzieciom 20 minut dziennie. Codziennie!  
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Przesyłamy Państwu i Dzieciom serdeczne pozdrowienia.    

 

    

                       Koordynator Projektu:                                                                            

Dorota Chojnacka 

( nauczycielka Przedszkola nr 16)  

 


